
 

Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 08:04

Link do produktu: https://sheyk.pl/smartwatch-galaxy-fit3pink-gold-sm-r390-samsung-p-44530.html

  
Smartwatch Galaxy FIT3/PINK
Gold SM-R390 Samsung

Cena 181,67 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1413234

Kod EAN 8806095362151

Opis produktu
Smartwatch Galaxy FIT3 w kolorze PINK Gold to nowoczesne urządzenie, które pozwoli Ci kontrolować swoje zdrowie i
aktywność fizyczną w wygodny i prosty sposób. Wyposażony w funkcje monitorowania tętna, kroków, snu oraz poziomu
stresu, ten inteligentny zegarek będzie Twoim niezawodnym towarzyszem w codziennych wyzwaniach.

Dzięki połączeniu z telefonem, możesz otrzymywać powiadomienia o połączeniach, wiadomościach i innych ważnych
informacjach bez konieczności wyciągania telefonu z kieszeni. Dodatkowo, dzięki funkcji Fitbit Pay, możesz dokonywać
płatności zbliżeniowych bez użycia karty lub gotówki.

Design Smartwatcha Galaxy FIT3 w kolorze PINK Gold jest elegancki i stylowy. Wyświetlacz o przekątnej 1,2 cala w połączeniu
z regulowanym paskiem, sprawiają, że zegarek idealnie dopasowuje się do nadgarstka, a jednocześnie prezentuje się bardzo
atrakcyjnie.

Smartwatch Galaxy FIT3 posiada także wiele funkcji związanych z treningiem i aktywnością fizyczną. Dzięki aplikacji Samsung
Health, możesz śledzić swoje postępy w ćwiczeniach i ustawić cele treningowe. Ponadto, zegarek jest wodoodporny do 5 ATM,
co pozwala na korzystanie z niego podczas pływania.

Dzięki wbudowanemu GPS, zegarek Galaxy FIT3 pozwala także na śledzenie swojej trasy podczas biegania lub jazdy na
rowerze. W połączeniu z funkcją muzyki offline, możesz słuchać ulubionej muzyki bez konieczności zabierania ze sobą
telefonu.

Smartwatch Galaxy FIT3 to nie tylko przydatne funkcje, ale również wytrzymałe i trwałe wykonanie. Bateria o pojemności 247
mAh pozwala na kilka dni użytkowania bez konieczności ładowania, a wytrzymała obudowa jest odporna na codzienne
zarysowania.

Poznaj nowy wymiar aktywnego życia z Smartwatchem Galaxy FIT3 w kolorze PINK Gold SM-R390 Samsung. Ta elegancka i
funkcjonalna biżuteria technologiczna będzie Twoim niezawodnym towarzyszem w zdrowym stylu życia.
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